
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  28 августа  2024 года                                № 88 – ОД 

 

«Об утверждении рабочих программ и прочей документации» 

 

           В целях организации учебно-воспитательного процесса в ГБОУ СОШ 

с.Узюково. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить: 

1. План работы на 2024-2025 учебный год; 

2. План внутришкольного контроля на 2024-2025 учебный год; 

3. Календарный учебный график ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024-2025 

учебный год; 

4. Учебный план на 2024-2025 учебный год; 

5. Программу воспитания на 2024-2025 учебный год, программу 

трудового воспитания «Твой выбор»; 

6.  Рабочие программы по предметам и воспитательные планы классных 

руководителей на 2024-2025 учебный год; 

7. План работы, график работы  и циклограмму рабочей деятельности 

педагога психолога на 2024-2025 учебный год; 

8. Программу с элементами по антикоррупционной проблематике в 

рамках уроков истории и обществознания для учащихся с 5 по 11 класс 

ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024-2025учебный год. 

9. Программу воспитательной работы по формированию у обучающихся  

антикоррупционного  мировоззрения ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024-2025 

учебный год 

10. Рабочие программы по внеурочной деятельности. 

11. План работы Совета по профилактике правонарушений и 

безнадзорности обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

12. План работы управляющего Совета. 

13. План работы общего собрания работников. 

14. Программу наставничества на 2024-2025год. 

15. Программу кружка «Естественно-научная лаборатория юных 

исследователей» 

16.  Рабочие программы, реализуемые с использованием средств 

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»: 



 16.1. Рабочая программа по биологии; 

 16.2. Рабочая программа по химии; 

 16.3. Рабочая программа по физике; 

 16.4. Рабочая программа по технологии; 

 17.  Рабочие программы, реализуемые с использованием средств 

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в Ташлинском филиале 

ГБОУ СОШ с. Узюково: 

 17.1. Рабочая программа по биологии; 

 17.2. Рабочая программа по химии; 

 17.3. Рабочая программа по физике; 

 17.4. Рабочая программа по технологии; 

18. Рабочие программы по внеурочной деятельности с использованием 

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

19. Основные образовательные программы (НОО, ООО, СОО), 

адаптированные основные образовательные программы (ТНР, ЗПР,  ИН). 

 

 

 

Директор ОУ _________________/Т.Ю.Безьянова/ 

 
 


		2024-08-28T15:32:59+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




